
Special P
Všestranné hnojivo s 50% obsahem polyfosfátů
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N Celkový dusík
Dusičnanový dusík (N-NO₃)
Amoniakální dusík (N-NH₄)
Močovinový dusík (N-Urea)
Dusík v organické formě

19%
12%

5.9%
1.1%

0%
P2O5 Oxid fosforečný

vodorozpustný (P₂O₅)
6%
6%

K2O Oxid draselný
vodorozpustný (K₂O)

27%
27%

B Bór
vodorozpustný (B)

0.010%
0.010%

Cu Měď
vodorozpustná (Cu)
Měď (Cu) jako EDTA chelát

0.010%
0.010%
0.010%

Fe Železo
vodorozpustné (Fe)
Železo (Fe) jako EDTA chelát
Železo (Fe) jako DTPA chelát
Železo (Fe) jako EDDHA chelát

0.100%
0.0100%

0.100%
0%
0%

Mn Mangan
vodorozpustný (Mn)
Mangan (Mn) jako EDTA chelát

0.040%
0.040%
0.040%

Mo Molybden
vodorozpustný (Mo)

0.001%
0.001%

Zn Zinek
vodorozpustný (Zn)
Zinek (Zn) jako EDTA chelát

0.010%
0.010%
0.010%

Popis

Universol® Special P je speciálně navržen tak, aby zvyšoval
dostupnost a příjem fosfátů. Díky jedinečnému složení
produktu získáte lepší účinnost a reakci rostlin než u
běžných ortofosfátových produktů. Obsahuje vyvážené
složení NPK a stopové prvky, navíc je vybaven unikátním
systémem Bright Solution System.

Výhody

Připraveno k okamžitému použití

Rychle se rozpouští

pH neutrální



Návod k použití

Zásobní roztok připravte 1-2 hodiny před použitím, dobře promíchejte nebo použijte teplou vodu,
aby se přípravek zcela rozpustil.

1

Skladujte v suchu.2

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.3

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.4

Dávkování

 
***Upozornění***
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.
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